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PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

ISTITUTO COMPRENSIVO PAPA GIOVANNI XXIII

Via Venticinque Aprile, 9 - 24046 - Osio Sotto (BG), 035881246

bgic861008 @istruzione.it - bgic861008 @pec.istruzione.it

Progetto

Lordo beneficiario

C/DIP. INPDAP

C/DIP. Fondo
credito

C/DIP. Ritenuta
IRPEF

Netto a pagare

C/AMM. INPDAP

IRAP

Lordo stato / Totale
lordo fattura

PNRR D.M.
170/2022 - C.N.P.
M4C111.4-2022-981-
P-17532 - C.U.P.
H44D22003550006 -
ATTIVITA' DI
SUPPORTO TECNICO
OPERATIVO

2.303,55 €

202,72 €

8,06 €

481,32 €

1.611,45€

557,44 €

195,79 €

3.056,78 €

Firmato digitalmente da MARASTELLA ZAFARANA
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Lordo
0,
R Data . . 65 Oredi | Minutidi | Lordo Lordo C/DIP. c/oIP. (.:/DIP' Netto a C/AMM. stato /
N*| Cognome Nome roduzione SrviCy Bl attivita attivita |orario| beneficiario | INPDAP e Ritenuta agare INPDAP LR ks
P IRPEF credito | IRPEF | P8 lordo
fattura
ATTIVITA' DI
SUPPORTO
1 BUA ROSANNA [ 20/03/2025 TECNICO 23 37 30 16,59 € 468,82 € 41,26 € 1,64 € 97,96 € | 327,96 € | 113,45€ |39,85€ |622,12€
OPERATIVO
ATTIVITA' DI
SUPPORTO
2 BUA ROSANNA | 20/03/2025 TECNICO 23 20 30 18,25€| 281,94€ 24,81 € 0,99 € 58,91€ | 197,23 € 68,23 € 23,96 € |374,13 €
OPERATIVO
ATTIVITA' DI
SUPPORTO
3 |POCOROBBA| GIUSEPPA [ 20/03/2025 TECNICO 23 35 0 16,59 €| 437,57 € 38,51 € 1,53 € 91,43€ | 306,10€ 105,89 € |37,19€ (580,65 €
OPERATIVO

Firmato digitalmente da MARASTELLA ZAFARANA
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POCOROBBA

GIUSEPPA

20/03/2025

ATTIVITA' DI
SUPPORTO
TECNICO
OPERATIVO

23

23

30

18,25 €

323,20 €

28,44 €

1,13 €

67,53 €

226,10 €

78,21 €

27,47 €

428,88 €

21220

ANTONINO

20/03/2025

ATTIVITA' DI
SUPPORTO
TECNICO
OPERATIVO

23

37

30

16,59 €

468,82 €

41,26 €

1,64 €

97,96 €

327,96 €

113,45 €

39,85 €

622,12 €

21220

ANTONINO

20/03/2025

ATTIVITA' DI
SUPPORTO
TECNICO
OPERATIVO

23

23

30

18,25 €

323,20 €

28,44 €

1,13 €

67,53 €

226,10 €

78,21 €

27,47 €

428,88 €

Firmato digitalmente da MARASTELLA ZAFARANA
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