



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU



**Ministero dell'Istruzione
e del Merito**



Italiadomani

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA



ISTITUTO COMPRENSIVO PAPA GIOVANNI XXIII

Via Venticinque Aprile, 9 - 24046 - Osio Sotto (BG), 035881246

bgic861008@istruzione.it - bgic861008@pec.istruzione.it

Progetto	Lordo beneficiario	C/DIP. INPDAP	C/DIP. Fondo credito	C/DIP. Ritenuta IRPEF	Netto a pagare	C/AMM. INPDAP	IRAP	Lordo stato / Totale lordo fattura
PNRR D.M. 170/2022 - C.N.P. M4C1I1.4-2022-981- P-17532 - C.U.P. H44D22003550006 - ATTIVITA' DI SUPPORTO TECNICO OPERATIVO	2.303,55 €	202,72 €	8,06 €	481,32 €	1.611,45 €	557,44 €	195,79 €	3.056,78 €



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU



**Ministero dell'Istruzione
e del Merito**



Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA



ISTITUTO COMPRENSIVO PAPA GIOVANNI XXIII

Via Venticinque Aprile, 9 - 24046 - Osio Sotto (BG), 035881246

bgic861008@istruzione.it - bgic861008@pec.istruzione.it

N°	Cognome	Nome	Data produzione	Attività	% Aliquota IRPEF	Ore di attività	Minuti di attività	Lordo orario	Lordo beneficiario	C/DIP. INPDAP	C/DIP. Fondo credito	C/DIP. Ritenuta IRPEF	Netto a pagare	C/AMM. INPDAP	IRAP	Lordo stato / Totale lordo fattura
1	BUA	ROSANNA	20/03/2025	ATTIVITA' DI SUPPORTO TECNICO OPERATIVO	23	37	30	16,59 €	468,82 €	41,26 €	1,64 €	97,96 €	327,96 €	113,45 €	39,85 €	622,12 €
2	BUA	ROSANNA	20/03/2025	ATTIVITA' DI SUPPORTO TECNICO OPERATIVO	23	20	30	18,25 €	281,94 €	24,81 €	0,99 €	58,91 €	197,23 €	68,23 €	23,96 €	374,13 €
3	POCOROBBA	GIUSEPPA	20/03/2025	ATTIVITA' DI SUPPORTO TECNICO OPERATIVO	23	35	0	16,59 €	437,57 €	38,51 €	1,53 €	91,43 €	306,10 €	105,89 €	37,19 €	580,65 €

Firmato digitalmente da MARASTELLA ZAFARANA



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Istruzione
e del Merito



Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA



ISTITUTO COMPRENSIVO PAPA GIOVANNI XXIII

Via Venticinque Aprile, 9 - 24046 - Osio Sotto (BG), 035881246

bgic861008@istruzione.it - bgic861008@pec.istruzione.it

4	POCOROBBA	GIUSEPPA	20/03/2025	ATTIVITA' DI SUPPORTO TECNICO OPERATIVO	23	23	30	18,25 €	323,20 €	28,44 €	1,13 €	67,53 €	226,10 €	78,21 €	27,47 €	428,88 €
5	ZIZZO	ANTONINO	20/03/2025	ATTIVITA' DI SUPPORTO TECNICO OPERATIVO	23	37	30	16,59 €	468,82 €	41,26 €	1,64 €	97,96 €	327,96 €	113,45 €	39,85 €	622,12 €
6	ZIZZO	ANTONINO	20/03/2025	ATTIVITA' DI SUPPORTO TECNICO OPERATIVO	23	23	30	18,25 €	323,20 €	28,44 €	1,13 €	67,53 €	226,10 €	78,21 €	27,47 €	428,88 €